



## Stenager Kapital ApS

Stenagervænget 45  
7100 Vejle  
CVR-nr. 39822733

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
02.07.2021

---

**Andreas Graae**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Stenager Kapital ApS

Stenagervænget 45

7100 Vejle

CVR-nr.: 39822733

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Andreas Graae, administrerende direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investeringsvirksomhed samt eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2010/21 blev et overskud på 709 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Den regnskabsmæssige egenkapital udgør pr. 30.06.2021, 5.600 t.kr.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(36.403)</b>	<b>(7.000)</b>
Personaleomkostninger	1	(49.968)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(86.371)</b>	<b>(7.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		10.000	4.771.520
Andre finansielle indtægter	2	993.981	148.254
Andre finansielle omkostninger	3	(7.587)	(602.091)
<b>Resultat før skat</b>		<b>910.023</b>	<b>4.310.683</b>
Skat af årets resultat		(201.305)	105.215
<b>Årets resultat</b>		<b>708.718</b>	<b>4.415.898</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	234.576
Overført resultat		595.718	4.181.322
<b>Resultatdisponering</b>		<b>708.718</b>	<b>4.415.898</b>



# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Udskudt skat		0	105.215
Andre tilgodehavender		68.798	869.900
Tilgodehavende skat		0	37.009
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	51.424
<b>Tilgodehavender</b>		<b>68.798</b>	<b>1.063.548</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.457.245	3.764.604
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>5.457.245</b>	<b>3.764.604</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>126.796</b>	<b>302.675</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.652.839</b>	<b>5.130.827</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.652.839</b>	<b>5.130.827</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		5.436.969	4.841.251
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	234.576
<b>Egenkapital</b>		<b>5.599.969</b>	<b>5.125.827</b>
Skyldig skat		47.870	0
Anden gæld		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>52.870</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>52.870</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.652.839</b>	<b>5.130.827</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	4.841.251	234.576	5.125.827
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(234.576)	(234.576)
Årets resultat	0	595.718	113.000	708.718
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>5.436.969</b>	<b>113.000</b>	<b>5.599.969</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Pensioner	49.968	0
	<b>49.968</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>0</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	1.220	11.184
Dagsværdireguleringer	945.152	0
Øvrige finansielle indtægter	47.609	137.070
	<b>993.981</b>	<b>148.254</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.170	10.475
Valutakursreguleringer	1.102	0
Dagsværdireguleringer	0	589.522
Øvrige finansielle omkostninger	5.315	2.094
	<b>7.587</b>	<b>602.091</b>
